Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR JOÃO CARLOS

MEMORANDO Nº 011/2021 - GVJC

Em 11 de março de 2021.

A Diretoria Legislativa
Assunto: Retirada de tramitação.

  Solicito que retire de tramitação o projeto de lei nº 27/2021.

Respeitosamente,

João Carlos dos Santos Mello
Vereador – Republicanos

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D16F2C970009F58E . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

JOAO CARLOS DOS SANTOS MELLO - VEREADOR - 074.890.987-77 EM 12/03/2021 08:22:46

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10933.9.005207 (página 1)

Documento 2021.10000.10933.9.005207

Data  12/03/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10933.9.005207

Origem_______________________________________

Unidade GAB34 DO VEREADOR JOÃO CARLOS

Enviado por JOAO CARLOS DOS SANTOS MELLO
Data 16/03/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA DEVIDA PROVIDÊNCIA.

2021.10000.10933.9.005207 (página 2)